30. Winterlaufserie DJK Goppingen | 20.01.2018

Ergebnisliste

5km Hinterschweiger Jedermannlauf - Lauf 2

Platz
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StNr

218
236
225
268
260
222
204
265
232
259
220
214
530
452
221
266
213
241
264
270
226
230
235
245
234
262
217
267
263
243
242
224
215
249
258
229
257
237
233
261
207
244
238
239
269
21
206
429

0

Name

HAAS Michael
STAUDENMAIER Julian
DIGEL Michael
SCHIMPF Valentin
MECHEL Tobias
KAST Moritz
WAGNER Simon
DEUNE Nils
SCHNURR Roland
WEBER Andreas
HULSEMANN Benedikt
FLUR Kerstin
SANNER Andreas
HINTERSCHWEIGER Andreas
DETZNER Lukas
GRASSMANN Henriette
FLUR Michael

ROHM Julia

DALITZ Jonas
SAUNER Amelie
LEITZ Leni
SCHIRLING Peter
SOLDNER Marisa
AUTENRIETH Nina
SKORDAY Benjamin
KLOOS Rebecca
GAEDICKE Wolfgang
HLAWATSCH Natalie
PLAZA Adrianna
ROTHFUSS Janina
ROTHFUSS Juergen
KURMAUL Stefanie
FORCH Andrea
WIENER Nadine
RIEGER Amanda
SPIES Frank
CARNEIRO Sandra
VESENMAIER Kerstin
HAMPP Mira
FRITSCH Claudia
ZIEGLER Georg
REINER Peter
VIELHUBER Tobias
WALLNER Gabriele
THEILACKER Frank
MACHMAYER Michael
ZHANG Jing

STAPF Olaf
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NAT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort

AST SiiRen

LG Filstal

Sparda-Team Rechberghausen
TV Konstanz

AST SiiRen

TSV Waschenbeuren

VL Waiblingen Triathlon

TB Cannstatt

Sparda-Team Rechberghausen
AST SiiRen

Ayyo Team Essen e.V.

TB Cannstatt Triathlon

LG Filstal

DJK Gdppingen

Ludwigsburg

TB Cannstatt

TB Cannstatt Triathlon
Triathlon Team Goéppingen / RSPT
LG Filstal

LG Filstal

SG Weinstadt

Sparda-Team Rechberghausen
VL Waiblingen Triathlon

V{L Waiblingen

Zell unter Aichelberg

Stuttgart

TV Faurndau Jedermann

SG Weinstadt

Stuttgart

Zu fett fuers Ballett

Zu fett fuers Ballett

SG Bettringen

TSV Talheim

HART - Hoddes Ausdauer Running Team
Sparda-Team Rechberghausen
Sparda-Team Rechberghausen
Sparda-Team Rechberghausen
Sparda-Team Rechberghausen
Ludwigsburg

Donzdorf

SinoGerm

Siien

Koéngen

TV Faurndau

Eschach

LT Urbach

SinoGerm

EK Schwaikheim

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

MJU18
WJu20
WJu20
WJu18

MJU20

WJu18
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Wertung: Gesamt
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0:16:34
0:16:57
0:17:43
0:17:52
0:18:50
0:19:24
0:19:37
0:20:02
0:20:21
0:20:55
0:21:11
0:21:36
0:21:40
0:21:59
0:22:01
0:22:20
0:23:03
0:23:07
0:23:21
0:23:27
0:23:29
0:23:36
0:23:36
0:24:23
0:25:01
0:25:04
0:25:19
0:25:29
0:25:32
0:25:51
0:25:51
0:26:34
0:26:53
0:26:59
0:27:12
0:27:13
0:29:16
0:29:17
0:30:02
0:30:29
0:31:50
0:32:10
0:32:41
0:33:25
0:33:32
0:36:58
0:39:04
0:45:52

Riickst.
0

+23
+1:09
+1:18
+2:16
+2:50
+3:03
+3:28
+3:47
+4:21
+4:37
+5:02
+5:06
+5:25
+5:27
+5:46
+6:29
+6:33
+6:47
+6:53
+6:55
+7:02
+7:02
+7:49
+8:27
+8:30
+8:45
+8:55
+8:58
+9:17
+9:17
+10:00
+10:19
+10:25
+10:38
+10:39
+12:42
+12:43
+13:28
+13:55
+15:16
+15:36
+16:07
+16:51
+16:58
+20:24
+22:30
+29:18

www.djk-winterlaufserie.de
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